DMS
 1
/0
3
- 2
02
4
1

Débitmètres massiques et régulateurs de débit massique numériques Modèle DMS
Tableau des gaz
Code de commande (Exemple: DMS-1 01 C1 F 02 8 L)
Gaz Débit maxi [Nl/min]
Corps L Corps M
Air 50 185
Argon Ar 72,5 270
Dioxyde de carbone CO2 37 136
Monoxyde de carbone CO 50 186
Méthane CH4 36 140
Hélium He 72,7 260
Hydrogène H2 50 185
Oxygène O2 50 185
Azote N2 50 185
Gaz hilarant N2O 35,5 132
Modèle Plages de mesure Raccord Joint Affichage
Raccord
électrique
Options
DMS-1 = instrument
 de mesure
 (corps L))
DMS-5 = régulateur
 (corps L))
00 = 0,1...3,7 Nml /min
01 = 0...10 Nml /min
02 = 0...20 Nml /min
03 = 0...50 Nml /min
04 = 0...100 Nml /min
05 = 0...200 Nml /min
06 = 0...500 Nml /min
07 = 0...1 Nl /min
08 = 0...2 Nl /min
09 = 0...5 Nl /min
10 = 0...10 Nl /min
11 = 0...20 Nl /min
12 = 0...50 Nl /min
99 = Etalonnage
 spécial
C1 =  ⅛" raccord à vis
C2 =  ¼" raccord à vis
C3 =  ⅜" raccord à vis
C4 =  ½" raccord à vis
K1 =  6 mm raccord à vis
K2 =  10 mm raccord
 à vis
K3 = 12 mm raccord
 à vis
N2 =  ¼ NPT femelle
N3 =  ⅜ NPT femelle
V2 =  ¼" VCO
 joint frontal
V4 =  ½" VCO
 joint frontal
W2 = ¼" VCR Rondelle
 d’étanchéité
 métallique frontale
W4 = ½" VCR Rondelle
 d’étanchéité
 métallique frontale
F =  FPM
N =   Néo-
prène®
Y =  joint
 spécial
02 = sans
 affichage
D2 = avec
 affichage
R2 = version
 avec télé
 commande
8 = 24 VCC /